Žádost příjemce o poskytnutí dotace a Pravidla pro poskytnutí dotace jsou součástí 
této smlouvy jako volná příloha č. 1 a 2.

II.
Předmět smlouvy; výše, účel a splatnost dotace

1. Poskytovatel se touto smlouvou zavazuje poskytnout příjemci peněžní prostředky ve výši 
324.770,- Kč (slovy: tři sta dvacet čtyři tisíc sedm set sedmdesát korun českých) (dále jen 
„dotace“) do 15 kalendářních dnů ode dne nabytí účinnosti této smlouvy, a to formou 
bankovního převodu na účet příjemce uvedený v záhlaví této smlouvy.

2. Dotace je účelově určena na realizaci projektu příjemce s názvem „Oddělení paliativní